PORTARIA N.° 3.959, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015

OREITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
NC.A ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, „„ us„ de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR oresultado do processo seletivo de remoção interna apedido
regido pela portaria n° 3.598, de 02 de outubro de 2015, conforme anexo desta portaria.

U

ALDEMIR VERSANl DE SOUZA CALLOU